UNIVERSITA
CAMPUS
BIO-MEDICO
DI ROMA

DECRETO DEL RETTORE
Aunno Accademico 2014/ 2015
n. 16 del 26/01/2015

ASSEGNAZIONE DI AGEVOLAZIONI ECONOMICHE PER IL DIRITTO ALLO
STUDIO UNIVERSITARIO PER GLI STUDENTI ISCRITTI Al CORSI DI LAUREA
E AI CORSI DI LAUREA MAGISTRALE DELL’UNIVERSITA’ CAMPUS BIO-
MEDICO DI ROMA A.A. 2014 /2015

IL RETTORE
Visto lo Statuto dell’Universita Campus Bio-Medico di Roma;
Visto il D.R. n. 241 del 5 novembre 2014 con il quale ¢ stato approvato il Bando di concorso

per il conferimento di agevolazioni economiche per il diritto allo studio universitario pet
gli studenti iscritti ai Corsi di Laurea e ai Corsi di Laurca Magistrale dell’Universita
Campus Bio-Medico di Roma a.a. 2014/2015;

Visto il Verbale della Commissione di valutazione del 26 gennaio 2015 relativo alla
individuazione della studentessa Mattina Bella meritevole di assegnazione del contributo
monetario pet la patziale copertura delle spese di alloggio;

Ritenuto necessatio procedere all’assegnazione del suindicato contributo.

DECRETA

Il contributo monetario dellimporto di 2.800,00 euto per la parziale copertura delle spese di
alloggio pet 'a.a. 2014/2015 ¢ assegnato alla studentessa Martina Bella.

Roma, 26 gennaio 2015

Il Direttore (}éﬁemlc
/le‘lg. Paolo S’E}rmﬂnj)
< NP Il Rettore

D . _)Q _QO (Prof. ?ndrea Onetti Muda)

N

Pagina 1 di 1



